Postremo suae Serenitati Archiduci Matthiae, etc. pro 
singulari eiusdem erga eos benevolentia et paterno amore, 
ac in promovendis harum afflictarum Regni reliquiarum 
rebus et negotiis, divina propemodum Providentia, nec non 
praestito, et suscepto studio, sublevamine, iuvamine et ope: 
singulariter autem, quod pro ipsis et Regno, iam multis vici-
bus vitám quoque suam, in periculum et discrimen adducere 
non dubitavit, uti quidem id conflictus proxime ad Albam 
Regiam celeberrime et laudatissime factus clarissime osten-
dit. Pro his itaque tot tantisque suae Serenitatis beneficiis; 
Status et Ordines Regni, non quidem eas quas deberent (id 
enim afflicto eorum statu admoduni misero existente, fieri 
liaud potest) sed quas possunt, agunt, habentque gratias; et 
supplicant humilime suae Serenitati, dignetur eos posthac 
quoque commendatos sibi habere, et calamitatibus eorum 
quantum possibile erit, etiam in posterűm subvenire. In, 
recognitionem vero eiusmodi singularis suae Serenitatis erga 
ipsos clementiae et paternae affectionis, ordinarunt suae Sere-
nitati Donativi nomine de singulis domibus colonicalibus et 
inquilinariis, tam in hoc Ungariae Regno, quam etiam in 
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Sclavonia kabitis, viginti denarios Ungaricos, binis supra-
scriptis terminis exigendos. Supplicantes suae Serenitati 
humillime, dignetur hoc exiguum a pauperibus et extenuatis 
huius Regni incolis oblatum niunus boni consulere, parati pro 
eorum facultate, suae Serenitati grata semperobsequia exbibere. 

Conclusio. 

Nos itaque, praemissa Supplicatione Fidelium Subdi-
torum nostrorum, Dominorum Praelatorum, Baronum, Mag-
natum, et Nobilium, aliorumque Statuum et Ordinum dicti 
Regni nostri Hungáriáé et partium ei subjectarum, clemen-
ter admissa, praedictos universos et singulos articulos, Nobis, 
ut praemissum est, praesentatos, de verbo ad verbum, prae-
sentibus literis nostris inseri fecimus, eosque ac omnia et sin-
gula in eis contenta, ratos, gratos, et accepta habentes, eisdem 
nostrum Regium consensum, benevolumque pariter et assen-
sum praebuimus, atque illos et quaevis in eis contenta, au-
thoritate nostra Regia acceptavimus, approbavimus, ratificavi-
mus, et confirmavimus, offerentes Nos clementer, quod prae-
missa omnia in omnibus punctis, clausulis et Articulis, tam 
Nos ipsi observabimus quam per alios omnes íideles subditos 
nostros, cuiuscunque Status et conditionis existant, inviola-
biliter observari faciemus. Imo acceptamus, approbamus, rati-
ficamus et confirmamus harum nostrarum vigore et testimo-
nio literarum. Datum in Arce nostra Regia Pragensi Yige-
sima die Mensis Április, Anno Domini Millesimo Sexingente-
simo secundo. Regnorum nostrorum, Romani vigesimo sep-
timo, Hungáriáé et aliorum trigesimo, Bohemiae vero, Anno 
similiter vigesimo septimo.